
全國經典總會考   科段一覽表

代號

C01A

C01B

C02

C03A

C03B

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

C11

代號

M01A

M01B

M02

M03A

國學啟蒙（孝經、弟子規)

國學啟蒙（三字經、千字文、朱子治家格言）

學庸全文

論語第1篇~第5篇

論語第6篇~第10篇

論語第11篇~第20篇

老子全文

莊子第1篇~第4篇

莊子第5篇~第7篇及天下篇

唐詩三百首第1首~第73首

唐詩三百首第74首~第169首

唐詩三百首第170首~第320首

孟子第1篇~第3篇上

孟子第3篇下~第5篇下

孟子第6篇上~第7篇下

易經上經

易經下經

易經繫辭至雜卦

詩經第1首~第135首

詩經第136首~第234首

詩經第235首~第305首

古文選第1課~第16課

古文選第17課~第42課

古文選第43課~第64課

書禮春秋選尚書選~禮記選禮運

書禮春秋選禮記選學記~春秋左傳選

中 文 經 典 中 文 經 典

國學啟蒙（孝經、弟子規)

國學啟蒙（三字經、千字文、朱子治家格言）

學庸全文

論語第1篇~第5篇

閩 南 語 經 典 （ 口 試 ） 代號

M03B

M04

M05

M08

論語第6篇~第10篇

論語第11篇~第20篇

老子全文

唐詩三百首第1首~第73首

閩 南 語 經 典 （ 口 試 ） 代號

M09

M10

唐詩三百首第74首~第169首

唐詩三百首第170首~第320首

閩 南 語 經 典 （ 口 試 ）

代號

K01A

K01B

K02

K03A

國學啟蒙（孝經、弟子規)

國學啟蒙（三字經、千字文、朱子治家格言）

學庸全文

論語第1篇~第5篇首

客語經典（口試） 代號

K03B

K04

K05

K08

論語第6篇~第10篇

論語第11篇~第20篇

老子全文

唐詩三百首第1首~第73首

客語經典（口試） 代號

K09

K10

唐詩三百首第74首~第169首

唐詩三百首第170首~第320首

客語經典（口試）

代號

E01

E02

E03

E04

E05

E06

E07

西方文化導讀第1冊

西方文化導讀第2冊

西方文化導讀第3冊

西方文化導讀第4冊

莎士比亞14行詩第1首~第50首

莎士比亞14行詩第51首~第100首

莎士比亞14行詩第101首~第154首

代號

E08

E09

E10

E11

E12

E13

E14

莎士比亞仲夏夜之夢第1首~第45首

莎士比亞仲夏夜之夢第46首~第90首

莎士比亞仲夏夜之夢第91首~第137首

柏拉圖蘇氏自辯第1課~第20課

柏拉圖蘇氏自辯第21課~第40課

柏拉圖蘇氏自辯APPENDIX~END

英文名著選第1課~第15課

英 文 經 典 英 文 經 典 代號

E15

E16

E17

E18

E19

E20

E21

英文名著選第16課~第30課

英文名著選第31課~第49課

英文聖經選第1課~第20課

英文聖經選第21課~第40課

英文聖經選第41課~第56課

英文常語舉要第25課~第49課

英文常語舉要第50課~第70課

英 文 經 典

代號

C12

C13

C14

C15

C16

C17

C18

C19

C20

C21

C22

C23

C24

書禮春秋選國語選~春秋穀梁傳選

詩歌詞曲選古歌~唐詩選

詩歌詞曲選宋元詩~北宋詞

詩歌詞曲選南宋詞~戲曲

佛經選雜阿含經~維摩詰所說經

佛經選大方廣佛華嚴經~摩訶止觀
佛經選天台四教儀~
千手千眼觀世音菩薩大悲心陀羅尼

黃帝內經素問篇卷一~卷二

黃帝內經素問篇卷三~卷十

黃帝內經素問篇卷十一~卷二十四

黃帝內經靈樞篇一篇~三十六篇

黃帝內經靈樞篇三十七篇~四十九篇

黃帝內經靈樞篇五十篇~八十一篇

中 文 經 典代號

C25

C26

C27

C28

C29

C30

C31

C32

C33

C34

C35

C36

C37


